
                               ZARZĄDZENIE  Nr 93/2015

                            BURMISTRZ  WASILKOWA

                                z dnia 31 sierpnia 2015 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 61/2015 Burmistrza Wasilkowa z dnia 11 czerwca 
2015 r. w sprawie ustalenia opłat dzierżawnych za grunty stanowiące mienie 
gminy.

    

                       Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594; 645; 1318, z 2014 r. poz.379 i 1072) zarządza się co 
następuje:

                                                          § 1
W zarządzeniu Nr 61/2015 Burmistrza Wasilkowa z dnia 11 czerwca 2015 r. w sprawie 
ustalenia  opłat  dzierżawnych  za  grunty  stanowiące  mienie  gminy  wprowadza  się 
następujące zmiany:

W § 1 ust. 1 pkt a)  zamiast „za rok  -  80 zł/m2” wpisać „za rok  -  30 zł/m2”.

                                                          § 2
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.


